
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Дванадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від  23 липня  2021 року         №266 

 
Про реєстрацію права комунальної власності на 

земельні ділянки (6520383500:02:001:0426 площею 
0,3813 га; 6520383500:02:001:0094 площею 2,3509 га, 
6520383500:01:055:0013 площею 0.4135 га, 
Східненський старостинський округ) 
 

Розглянувши подання від спеціаліста із землекористування та екології Новохацької 
Людмили Олександрівни та начальника відділу земельних відносин, містобудування, 
архітектури та ЖКГ Мельниченко Альони Вікторівни щодо затвердження технічної 
документації із землеустрою, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з 
питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, відповідно до статей 12, 117, 122, 186 Земельного кодексу 
України, керуючись статтями 26, 59 Закону України “ Про місцеве самоврядування в 
Україні», сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Провести державну реєстрацію право комунальної власності на земельну ділянку 

для ведення особистого селянського господарства  з кадастровим номером 
6520383500:02:001:0426 площею 0,3813 га, який утворився в результаті поділу земельної 
ділянки з кадастровим номером 6520383500:02:001:0234 площею 10,5157. 

2. Провести державну реєстрацію право комунальної власності на земельну ділянку 
01.13 Для іншого сільськогосподарського призначення під майновим комплексом – 
«Свинарник відгодівник» з кадастровим номером 6520383500:02:001:0094 площею 
2,3509 га. 

3. Провести державну реєстрацію право комунальної власності на  земельну ділянку 
01.13 Для іншого сільськогосподарського призначення обслуговування центральної 
контори з кадастровим номером 6520383500:01:055:0013 площею 0,4135 га. 

4 Провести державну реєстрацію право комунальної власності на наступні земельні 
ділянки, що розташовані на території Східненського старостинського округу: 

   
№ Кадастровий номер  Поле-контур Площа, га 
1 6520386700:02:001:0796 51а 1 
2 6520386700:02:001:0017 51а/1 0,8661 
3 6520386700:02:001:0795 47 1,0898 
4 6520386700:02:001:0800 47 1,4 
5 6520386700:02:001:0035 40 0,5014 
6 6520386700:02:001:0797 88 2 



7 6520386700:02:001:0655 104 1,8002 
8 6520386700:02:001:0569 25 0,8569 
9 6520386700:02:001:0568 25 0,8532 
10 6520386700:02:001:0567 25 0,2911 
11 6520386700:02:001:0067 25 0,5 
12 6520386700:02:001:0076 26 0,9 
13 6520386700:02:001:0036 103 0,1987 
14 6520386700:09:022:0003 103 22,6615 
15 6520386700:09:022:0002 103 6,3488 
16 6520386700:02:001:0038 103 0,244 
17 6520386700:09:021:0005 106 16,2766 
18 6520386700:09:021:0006 106 2,4984 
19 6520386700:09:021:0004 106 8,1697 
20 6520386700:09:021:0003 106 13,61 
21 6520386700:02:001:0047 68 3,2972 
22 6520386700:02:001:0662 75 1,8 
23 6520386700:02:001:0801 75 0,96 
24 6520386700:02:001:0793 75 1,8 
25 6520386700:02:001:0817 75 13,3 
26 6520386700:02:001:0816 75 1,7 
27 6520386700:02:001:0803 54 1 

 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Кулик І.В.) 

 
 
Сільський голова        С.Н. ЛЕЙБЗОН 

 


